

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



KASEN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

卡森國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的受豁免有限公司)

(股份代號：496)

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列卡森國際控股有限公司於二零一四年八月二十七日在深圳證券交易分所綜合協議交易平臺刊登有關其全資附屬公司海寧森德皮革有限公司根據中國會計準則準備之財務摘要，僅供參閱。

承董事會命
卡森國際控股有限公司
主席
朱張金

中國，二零一四年八月二十七日

於本公佈日期，本公司的執行董事為朱張金先生、李磊先生及張明發先生，非執行董事為仇建平先生，而獨立非執行董事為孫曉鏞先生、張玉川先生及周玲強先生。

網址：<http://www.irasia.com/listco/hk/kasen/index.htm>

海宁森德皮革有限公司

2014 年中期报告

重要提示

本公司保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司概况

(一) 公司名称：海宁森德皮革有限公司

(二) 公司注册地址：海宁市斜桥镇庆云工业园区

(三) 公司法定代表人：周小松

(四) 公司信息披露事务人：陈争明

(五) 公司聘请的会计师事务所：利安达会计师事务所有限责任公司

二、已发行的债券概况

(一) 海宁森德皮革有限公司 2012 年中小企业私募债券

债券名称	海宁森德皮革有限公司 2012 年中小企业私募债券
债券简称	12 森德债 (深交所)
债券代码	118011 (深交所)
债券存续期	2012 年 6 月 11 日-2015 年 6 月 10 日
发行总额	人民币 1.5 亿元
票面利率	本期债券采用固定利率，票面利率为 8.10%
还本付息方式	每年付息一次，到期一次还本，最后一期利息随本金的兑付一起

	支付。
债券/主体评级	AA-/BBB+
债券上市地点	深圳证券交易所

三、已发行债券兑付兑息情况

公司在 2012 年 6 月发行中小企业私募债券 1.5 亿元。截至 2014 年 6 月末，公司已经按时足额支付 2 个年度的利息，付息额为 2,430 万元。截至 2014 年 6 月末，本期债券已回售 1.2 亿元，剩余本金 0.3 亿元将于 2015 年 6 月 10 日到期。

四、其他债券发行情况

除“12 森德债”外，发行人无其他已发行尚未兑付的债券。

五、银行贷款本息有无逾期

本公司银行贷款本息不存在逾期未付的情况。

六、是否存在违约及未来是否存在债券按期兑付兑息风险的情况说明

本公司发行债券兑付兑息不存在违约情况，并且尽本公司所知，亦没有迹象表明本公司未来按期偿付存在风险。

七、公司涉及的重大诉讼事项

本公司没有正在进行的或未决的会对本公司的财务状况和运营业绩产生重大不利影响的任何诉讼、仲裁或行政程序，并且尽本公司所知，亦不存在任何潜在的可能产生重大不利影响的诉讼、仲裁或行

政程序。

八、已发行债券变动情况

截至 2014 年 6 月末，公司共发行债券一期。本期债券已于 2014 年 6 月 11 日回售 1.2 亿元，剩余本金 0.3 亿元将于 2015 年 6 月 10 日到期。

九、债券跟踪评级情况

2014 年 6 月 24 日，鹏元评级出具了“海宁森德皮革有限公司 2012 年 1.5 亿元中小企业私募债券 2014 年跟踪信用评级报告”，维持本期债券信用等级为 AA-，维持公司主体长期信用等级 BBB+，评级展望维持为稳定。

十、募集说明书中约定的其他重大事项的履行情况

截至 2014 年 6 月末，公司不存在募集说明书中约定的其他重大事项。

十一、公司未经审计的中期财务报告

本公司 2014 年中期财务报告参见附件。

海宁森德皮革有限公司

2014 年 8 月 27 日





资产负债表

编制单位：海宁森德皮革有限公司

2014年6月30日

会企01表

金额单位：元

资产	附注	年初余额	年末余额	负债和所有者权益（或股东权益）	附注	年初余额	年末余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	四、（1）	318,267,828.96	185,768,730.18	短期借款	四、（11）	566,578,412.16	509,044,297.03
交易性金融资产				交易性金融负债			
应收票据	四、（2）	21,098,160.00	14,070,399.10	应付票据	四、（12）	146,000,000.00	162,000,000.00
应收账款	四、（3）	313,362,441.82	394,790,913.91	应付账款	四、（13）	186,906,040.04	95,807,213.36
预付款项	四、（4）	57,413,254.63	81,884,889.23	预收款项	四、（14）	321,277.23	2,644,659.32
应收利息				应付职工薪酬	四、（15）	6,182,259.62	4,103,672.89
应收股利				应交税费	四、（16）	10,609,532.55	-8,087,534.23
其他应收款	四、（5）	565,960,665.77	264,798,558.82	应付利息	四、（17）	7,842,361.08	905,599.86
存货	四、（6）	232,105,000.14	303,267,573.82	应付股利			
一年内到期的非流动资产				其他应付款	四、（18）	25,201,347.64	29,858,329.63
其他流动资产				一年内到期的非流动负债			
流动资产合计		1,508,207,351.32	1,244,581,065.06	其他流动负债			
非流动资产：				流动负债合计		949,641,230.32	796,276,237.86
可供出售金融资产				非流动负债：			
持有至到期投资				长期借款			
长期应收款				应付债券	四、（19）	150,000,000.00	30,000,000.00
长期股权投资				长期应付款			
投资性房地产				专项应付款			
固定资产	四、（7）	59,389,376.90	73,547,110.47	预计负债			
在建工程	四、（8）	1,284,236.31	16,769.11	递延所得税负债			
工程物资				其他非流动负债			
固定资产清理				非流动负债合计		150,000,000.00	30,000,000.00
生产性生物资产				负债合计		1,099,641,230.32	826,276,237.86
油气资产				所有者权益（或股东权益）：			
无形资产	四、（9）	15,258,197.08	15,046,648.66	实收资本（或股本）	四、（20）	208,150,217.85	208,150,217.85
开发支出				资本公积	四、（21）	5,054,386.00	5,054,386.00
商誉				减：库存股			
长期待摊费用				专项储备			
递延所得税资产	四、（10）	3,009,216.50	3,009,216.50	盈余公积	四、（22）	5,495,431.94	5,495,431.94
其他非流动资产				一般风险准备			
非流动资产合计		78,941,026.79	91,619,744.74	未分配利润	四、（23）	268,807,112.00	291,224,536.15
				所有者权益合计		487,507,147.79	509,924,571.94
资产总计		1,587,148,378.11	1,336,200,809.80	负债和所有者权益总计		1,587,148,378.11	1,336,200,809.80

法定代表人：

主管会计工作负责人：
(所附附注系财务报表组成部分)

会计机构负责人：



利润表

编制单位：海宁森德皮革有限公司

2014年6月

会企 02 表
金额单位：元

项 目	附注	本年金额	上年金额
一、营业收入	四、(24)	706,391,619.65	1,169,284,781.93
减：营业成本	四、(24)	612,945,193.97	1,011,599,981.24
营业税金及附加	四、(25)	1,013,700.11	3,185,790.20
销售费用		24,631,008.33	43,047,614.46
管理费用		30,347,571.69	51,456,981.26
财务费用	四、(26)	14,855,152.76	25,128,102.58
资产减值损失	四、(27)		2,343,908.31
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		22,598,992.79	32,522,403.88
加：营业外收入	四、(28)	1,656,332.07	6,376,888.98
减：营业外支出	四、(29)	471,060.71	1,922,089.03
其中：非流动资产处置损失			6,402.60
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		23,784,264.15	36,977,203.83
减：所得税费用	四、(30)	1,882,257.14	2,536,014.09
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		21,902,007.01	34,441,189.74
五、每股收益			
基本每股收益			
稀释每股收益			
六、其他综合收益			
七、综合收益总额		21,902,007.01	34,441,189.74

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

(所附附注系财务报表组成部分)